Em decorrência da aplicação do Índice Percentual indicado pela Calculadora do Cidadão (doc. n.º  1215006), o

CONTRATANTE pagará  à  CONTRATADA os valores discriminados no quadro abaixo, com efeitos financeiros a partir de 31/03/2025.

 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 4.328,01 (quatro mil, trezentos e vinte e oito reais, e um centavo),

decorrente da elevação do valor pago mensalmente em R$ 328,04 (trezentos e vinte e oito reais e quatro centavos).

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da contratação durante o período de vigência referenciado na

planilha passa a ser o seguinte:

4. As despesas com a execução deste Termo de Apostilamento correrão, no presente exercício, por conta do programa